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THÈME 1 : DATES D’ENTRÉE DANS LA CONFÉDÉRATION
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Le Canada se rassemble

CORRIGÉ

Ont. – Ontario

Qc – Québec

Nt – Nunavut

N.-É. – Nouvelle-Écosse

T.-N.-L. – Terre-Neuve-et-Labrador

T.N.-O. – Territoire du Nord-Ouest

Î.-P.-É. – Île-du-Prince-Édouard

Yn – Yukon

Alb. – Alberta

Man. – Manitoba

N.-B. – Nouveau-Brunswick

C.-B. – Colombie-Britannique

Sask. – Saskatchewan

Ont.

Man.Sask.Alb.

C.-B.

Qc

T.-N.-L.

N.-B.

Î.-P.-É.

N.-É.Yn

T.N.-O. Nt

 1949

 1873



THÈME 2 : LE NOMBRE DE SÉNATEURS
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Ont. – Ontario

Qc – Québec

Nt – Nunavut

N.-É. – Nouvelle-Écosse

T.-N.-L. – Terre-Neuve-et-Labrador

T.N.-O. – Territoire du Nord-Ouest

Î.-P.-É. – Île-du-Prince-Édouard

Yn – Yukon

Alb. – Alberta

Man. – Manitoba

N.-B. – Nouveau-Brunswick

C.-B. – Colombie-Britannique

Sask. – Saskatchewan

Ont.

Man.Sask.Alb.

C.-B.

Qc

T.-N.-L.

N.-B.

Î.-P.-É.

N.-É.Yn

T.N.-O. Nt

24

666

1 1

6

24

 10
 10

1

4

6



THÈME 3 : LE NOMBRE DE DÉPUTÉS
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Ont. – Ontario

Qc – Québec

Nt – Nunavut

N.-É. – Nouvelle-Écosse

T.-N.-L. – Terre-Neuve-et-Labrador

T.N.-O. – Territoire du Nord-Ouest

Î.-P.-É. – Île-du-Prince-Édouard

Yn – Yukon

Alb. – Alberta

Man. – Manitoba

N.-B. – Nouveau-Brunswick

C.-B. – Colombie-Britannique

Sask. – Saskatchewan

Ont.

Man.Sask.Alb.

C.-B.

Qc

T.-N.-L.

N.-B.

Î.-P.-É.

N.-É.Yn

T.N.-O. Nt

121

 14 1434

1 1

42

78
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 11

1

 7
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